
 

 
 
 
 

ポップサーカス山口公演 グル－プ・団体販売のご案内 
 

２０２4年春、14年ぶりに「ポップサーカス山口公演」を開催致します。 

ポップサーカスが展開する“WORLD TOP PERFORMERS”は世界 10カ国以上のパフォーマーが集結！ 

臨場感溢れるステージで繰り広げられる、スリルと感動のパフォーマンスを、是非この機会にご堪能下さい。 

つきましては、団体ツアー等の企画造成のご検討をお願い申し上げます。 

      
期  間：２０２４年２月２５日［日］～４月７日［日］ 
場  所：おのだサンパーク横 大テント 
公演時間：ポップサーカスホームページをご確認下さい。 

 

団体 S席入場料金：  

当日大人 4,４00円、子ども 3,400円のところ 

   大人：3,５00円  子ども：2,500円 

★子ども＝３才～高校生まで（２歳以下は保護者の膝上無料・着席の場合は要子ども料金） 
★大人・子どもの有料入場者の合計が１５名以上から団体料金が適用されます。 
 ※15名未満は、一般料金となりますのでご了承下さい。 
★団体専用エリア S席でお席を確保致します。全席指定席になります。 

SS席、A席、B席、ボックス席は一般用のため団体設定はございませんのでご了承下さい。 
 
 
斡 旋 手 数 料：団体指定席入場料金に対し１０％となります。 
 

    ご利用のながれ：①専用申込書に必要事項をご記入の上、事務局へメール又はＦＡＸ送信して下さい。 

                        ⇩ 
②ご予約を承り、お席を確保いたします。 

                        ⇩ 

③来場日３日前の最終確認連絡をもちまして手仕舞いとさせていただきます。 

              ⇩ 

④当日サーカス会場チケット売場窓口にて、手続きをして下さい。 

   人数確認後、人数分の入場券をお受け取りいただきます。 

     ※開演直前のチケット売場は混雑する場合がございます。 

      なるべくお早目（開演 40分前目安）に手続きをお済ませ下さい。 

              ⇩ 

⑤入場券と座席券を１人１枚づつお持ちいただき、ご入場下さい。 

 

ご精算について：手仕舞い後に御請求書を発送いたします。お振り込みにてご精算をお願いします。 

              
注 意 事 項：団体企画をご利用の際、各種割引等との併用は出来ません。 

座席のエリア・席番号までのご希望は承れませんので、予めご了承下さい。 
サーカス会場外からの飲食物の持ち込みは禁止です。会場内の売店をご利用下さい。 
テント内はショー含めすべての撮影は禁止されています。 

 
告知について：募集広告等でご利用いただける公認の画像を用意しておりますのでお申し付け下さい。 

※募集パンフ等は事前に確認させて頂けると幸いです。 
 
問 い 合 わ せ：ポップサーカス山口公演事務局  

TEL：0836-52-8340   FAX：0836-52-8344  

座席図 


